

Ketua Umum PPSD Siahaan Hadiri Acara Pernikahan Krisna Rohani Roselina

Putra - MEDAN.INDONESIASATU.ID

Dec 9, 2021 - 23:50



MEDAN - Ketua Umum PPSD Siahaan Medan, Dr. Maruli Siahaan SH, MH bersama Dewan Pertimbangan PPSD Siahaan, Hatorangan Siahaan, Ketua II PPSD Siahaan, Bangun Taruli Siahaan, Ketua V PPSD Siahaan, Ir. Lancar Siahaan MM, Sekretaris I PPSD Siahaan, Lidang Panggabean beserta anggota PPSD / GMPS Siahaan menghadiri acara pesta pernikahan dari Krisna Rohani Roselina BR Siahaan SE dengan Taton Henrikus Pasaribu, A,Md, Kamis (9/12/2021)

Krisna Rohani Roselina BR Siahaan adalah putri dari L. Siahaan / R BR Malau Anggota PPSD Siahaan Bandung, acara dilaksanakan di Gedung Sopo Godang HKBP, Jalan Jend Sudirman No. 17A Medan.

Dr Maruli Siahaan mengucapkan selamat buat kedua mempelai, semoga menjadi keluarga yang berbahagia sampai akhir khayat dan hanya maut yang dapat memisahkan.

"Selamat berbahagia, salam PPSD Siahaan, Salam GMPS Medan, salam Maruli, Peduli, salam teman Maruli," ucapnya. (Alam)